
Svaz českých fotografů, z.s. 
Fügnerovo náměstí 1866/5 
120 00 Praha 2 
IČ 00444341 

Pozvánka na setkání_ZA KAMENEM_SČF_11_4_2024 

Vladimír Skalický 
člen předsednictva 

oblast vzdělávání a komunikace s členskou základnou 
 

Lanškroun 10. 2. 2024 
 

 

POZVÁNKA NA SETKÁNÍ 

 

Vážení členové Svazu, 

 

jsem organizátorem různých aktivit kolem fotografie. Dvakrát do roka pořádám setkání fotografů na 

různých místech České republiky s různým tematickým zaměřením. 

Na jaře letošního roku pořádám setkání s tématem ZA KAMENEM. Jedná se o třetí setkání, kde 

spolu s dalšími fotografy navštěvujeme místa, která jsou spojena s kamenem jako nerostem, 

zdrojem pro lidské využívání a surovinou pro zpracování do krásy. 

 

Ve dnech 11. až 14. dubna 2024 proběhne již třetí setkání, a to v Hořicích. Jedeme do kraje 

pískovce a jeho opracování do krás soch a dalších objektů. 

 

Nabízím pár volných míst k účasti, kdy budeme mít svoji „základnu“ v Hotelu Grand v Jaroměři 

https://hotelgrand.info/. 

 

Pokud moji nabídku přijmete, tak co nejdříve napište. Domluvíme pošlu pozvánku a domluvíme se 

na podrobnostech setkání. 

 

Pište na adresu vladimir.skalicky@scf.cz 

nebo skaldovi@seznam.cz 
 
Volejte na +420 601 337 669 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Vladimír Skalický 
 
 

https://hotelgrand.info/
mailto:vladimir.skalicky@scf.cz
mailto:skaldovi@seznam.cz

